БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
452034, И9ке Семенкин  ауылы, !62к урамы, 29
Тел. 2-50-20, факс: 2-50-20

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452034, с. Старосеменкино, ул. Центральная, 29
Тел. 2-50-20, факс: 2-50-20

         ?АРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

     25 сентябрь 2008 й.                         №  97                          25 сентября 2008 г.

О Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

       Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
      1. Утвердить Положение о Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   (приложение).
      2. Главному бухгалтеру сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан привести штатные расписания и иные необходимые документы в соответствие с настоящим решением.
      3.Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по адресу: РБ, Белебеевский р., с. Старосеменкино, ул. Центральная, д. 29 на информационном стенде.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
        5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

Председатель Совета

сельского поселения                                                  А.М. Никитин
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет
муниципального района

Белебеевский район РБ

от 25.09. 2008 г. № 97
ПОЛОЖЕНИЕ
о Реестре муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
       1. Настоящее Положение принято в целях унификации наименований и состава должностей, используемых в органах местного самоуправления и отнесенных к муниципальным должностям муниципальной службы в соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

     2. Использование наименований муниципальных должностей муниципальной службы, не соответствующих наименованиям должностей, содержащихся в Реестре муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложения, не допускается.
     3. Наименования должностей, не отнесенных к муниципальным должностям муниципальной службы, не должны совпадать с наименованиями должностей, содержащимися в Реестре муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
       4. Допускается использование двойных либо уточненных наименований муниципальных должностей муниципальной службы в случаях, когда необходимо конкретизировать характер выполняемой работы по занимаемой должности либо когда муниципальная должность предполагает выполнение разного рода обязанностей, например, заместитель главы по финансовым вопросам, специалист по земельным отношениям и т.д.

       5. Записи наименований муниципальных должностей муниципальной службы во всех официальных документах (трудовых книжках, штатных расписаниях, распоряжениях, приказах и иных) должны соответствовать вышеуказанному Реестру.
Управляющий делами
сельского поселения                                               О.А. Борисова
Приложение к
Положению о Реестре муниципальных должностей
муниципальной службы в органах местного самоуправления
сельского поселения Семенкинский сельсовет
РЕЕСТР
муниципальных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Перечень 1
муниципальные должности муниципальной службы, замещаемые в администрации муниципального образования
Старшая муниципальная должность
Управляющий делами
Младшая муниципальная должность
Специалист I категории
Специалист II категории
Специалист
Управляющий делами
сельского поселения                                                 О.А. Борисова